ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE FRONTEIRAS

MESA DIRETORA

Ofício nº 015/2025

Fronteiras, 04 de abril de 2025.

Exmº Sr.
Eudes Agripino Ribeiro
Prefeito Municipal
Fronteiras - PI

Assunto: encaminhamento de indicação

 Prefeito,

 Venho, através deste, encaminhar Indicação nº 003/2025 aprovada por
maioria simples.
 Sem outros assuntos a tratar, meus votos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

Samuel Agripino Ribeiro
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA